様式第4号(第7条関係)

年　　月　　日

　笛吹市長　　　　様

行政区名等
報告者　住所
氏名
　　電話番号

コミュニティ放送設備整備事業費補助金工事請負契約報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあったコミュニティ放送設備整備事業費補助金について、次のとおり請負工事契約を契約したので、笛吹市コミュニティ放送設備整備事業費補助金交付要綱第7条第7号の規定により、関係書類を添えて報告します。
	地区名

	事業主体

	補助金交付決定日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	工事名

	契約日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	工事場所
	笛吹市

	工期
	　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	請負金額
(消費税込み)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	入札等執行者
	□　事業主体(市又はコミュニティ組織)が実施
□　その他　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	契約方法
	□　一般競争入札(参加業者数：　　　　　　社)
□　指名競争入札(指名業者数：　　　社／参加業者数　　　社)
□　随意契約　□　(見積り依頼者数：　社／見積り徴収者数：　社)
　　　　　　　□　(単独随意契約)

	設計価格
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	予定価格
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	業者名
	入札価格(見積価格)(円)
	結果
	備考

関係書類
　(1)　契約書の写し
　(2)　単独随意契約の場合は、その理由を記した書類